Распоряжение Администрации города №2236 от 17.11.2016 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 24.02.2016 № 274 «О создании рабочей группы по вектору «Инновации» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016               № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                           Администрации города»:

[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.02.2016 № 274                        «О создании рабочей группы по вектору «Инновации» Стратегии социально-                          экономического развития муниципального образования городской округ город                     Сургут на период до 2030 года» (с изменениями от 14.04.2016 № 566, 28.04.2016                  № 687, 20.07.2016 № 1328, 13.09.2016 № 1713) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
1.1. После слов «Морычева Надежда Николаевна – начальник отдела                     стратегии управления экономики и стратегического планирования» дополнить словами «, секретарь рабочей группы».
1.2. Исключить абзацы следующего содержания:
- «Дренин Алексей Анатольевич – директор института естественных                                    и технических наук бюджетного учреждения высшего образования Ханты-                             Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный                     университет»;
- «Прокопович Степан Юрьевич – директор некоммерческой организации Фонд инноваторов в управлении «Цент социально-экономического развития».
1.3. Дополнить абзацем следующего содержания:
«Иванов Алексей Валерьевич – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Центр Инновационных Технологий», руководитель центра инновационного творчества».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале     Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин